Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

vestibular@uem.br  www.vestibular.uem.br  /  pas-uem@uem.br  www.pas.uem.br

EDITAL N.º 042/2017-CVU

CERTIDÃO

Certifico que o presente Edital foi

publicado no endereço eletrônico

www.vestibular.uem.br, no dia 16/10/2017.

Antonio Paulo Merceno

Publica as inscrições homologadas para o

Concurso Vestibular de Verão 2017.

A Professora Maria Raquel Marçal Natali, Presidente da Comissão Central do Vestibular

Unificado da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições e considerando os

seguintes instrumentos normativos:

– Resolução n.º 002/2016-CEP, que regulamenta o Concurso Vestibular de Verão;

– Edital nº 028/2017-CVU que publicou as normas e os procedimentos para o Concurso

Vestibular de Verão 2017,

TORNA PÚBLICA

a relação das inscrições homologadas para o

Concurso Vestibular de Verão 2017, conforme anexo.

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 13 de outubro de 2017.

original assinado.
Professora Maria Raquel Marçal Natali,

Presidente.